
Smlouva Kupní 
 

číslo objednatele: 0161/00663565/2022 

číslo dodavatele: 

 

 

„Obnova počítačové učebny“  
 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace  

 

Sídlo:  Stržiště 475, 289 22  Lysá nad Labem  

Zastoupený: Ing.Bc. Irenou Mázlovou  

IČ:   00663565  

DIČ:                CZ00663565, neplátce DPH   

Bankovní spojení:  

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Dodavatel: QUENTIN, spol. s r.o. 

se sídlem: Sokolovská 100/94, 186 00  Praha - Karlín 

zapsaný: Sp. zn.: C. 41423 vedená u rejstříkového soudu v Praze   

jednající: Ing. David Černý 

IČ:   64576507  DIČ:  CZ 64576507 

Bankovní spojení:   číslo účtu  

 

dále jen „dodavatel“ 

 

 

                                                                

   

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 
 

1.článek 

Úvodní ustanovení 
 

1.1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli a převést na něho vlastnické právo ke zboží  
V množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou.                       

Objednatel se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou toto zboží 
převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu. Tato smlouva je veřejně 
přístupnou listinou.  
 

 

 

 

 

 

 



2.článek 

Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem této smlouvy je dodávka ICT, umístění, montáž a uvedení do provozu. Dle přílohy 
této smlouvy: Položky nabídky.  

                                                            

                                                                                

                                                                   3. článek 

Doba plnění 
 

3.1. Dodavatel je povinen dodat zboží dle čl.2. této smlouvy. Dodávka a instalace bude do sídla 

zadavatele a to do 90 dnů od podpisu této smlouvy, nebude-li domluveno jinak.  

3.2. Přesný termín instalace předmětu smlouvy bude domluven s objednatelem v závislosti na 

harmonogramu školní výuky. 

 

 

4.článek 

Cena a platební podmínky 

 

4.1. Cena plnění včetně daně z přidané hodnoty se sjednává v celkové výši   639 745 Kč bez DPH, a 

to jako cena nejvýše přípustná. 
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši  134 020 Kč. 
 

 Celková cena za dílo včetně DPH činí: 773 765 Kč. 
 

 

4.2. Objednatel uhradí dodavateli cenu stanovenou v bodě 4.1. na  základě vystavených faktur, 

která bude odsouhlasená objednatelem. Splatnost faktur je 14 dnů. Fakturace bude rozdělena 
na 2 faktury, dle požadavků objednatele. 

 

4.3. Faktury dle bodu 4.2. musí obsahovat tyto náležitosti: 
 -    označení faktury a její číslo 

 -    název a sídlo dodavatele    

 -    datum zdanitelného plnění 
- předmět plnění 
- fakturovaná částka 

- název a sídlo objednatele 

  

 

5.článek 

Místo plnění předmětu smlouvy 

 

5.1.   Dodávka a instalace bude probíhat na adrese Střední škola designu Lysá nad Labem, 

příspěvková organizace, U Dráhy 1280, 289 22  Lysá nad Labem. 

                             

5.2. O plnění předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol (dodací list), který smluvní strany 
při převzetí předmětu této smlouvy podepíší.   

 

5.3. Dodavatel je povinen k dodávanému zboží přiložit dodací list či jiný adekvátní  doklad. 

 



5.4. Riziko ztráty, poškození nebo jiného znehodnocení zboží přechází na objednatele  okamžikem 
podepsaní předávacího protokolu nebo jeho části. Až do této doby jsou veškerá rizika na úkor 
dodavatele. 

5.5. Objednatel se stává vlastníkem zboží v okamžiku, kdy jsou podepsány předávací protokoly a 
byla provedena úhrada celkové nebo konečné faktury. 

 

 

6.článek 

Záruční a servisní podmínky 

 

6.1. Odpovědnost dodavatele za vady dodaného zboží se řídí těmito záručními podmínkami: Záruky 
obsahují tyto servisní podmínky. Na zakázku je poskytována záruka min. 24 měsíců. Zásah 
technika do dvou pracovních dnů nebo dle telefonické domluvy.  

 

6.2. Po dobu garance jsou náhradní díly, servisní práce a doprava bezplatné. Prodávající 
umožní v naléhavých případech telefonické konzultace (hot line). Prodávající garantuje další 
bezplatné služby jako prezentaci nových softwarových a hardwarových produktů, konzultace a 
poradenství v oblasti nových technologií. 

 

6.3.      Dokladem pro uplatnění záručního servisu je podepsaný záruční list a dodací list, na kterém   

jsou uvedeny všechny komponenty dodávky a jejich výrobní čísla. 
 

6.4. Servis poskytovaný ve stanovené záruční době se nevztahuje na vady způsobené: 

- použitím neautorizovaného softwaru a spotřebního materiálu 

- nesprávným užíváním, provozem a jakýmkoliv zásahem třetích nepovolaných osob 

- neodvratnou živelnou událostí 
- počítačovými viry 

- mechanickým poškozením 

- zapojením do elektrické sítě, která neodpovídá předpisům dle ČSN pro provoz 

- výpočetní techniky. Zvláště s ohledem na bezvadné nulování a zemnění. 
 

                                                                       

                                                                          7.článek 

                                                                     Ostatní ujednání 
 

7.1. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik 
práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď) se 
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou 
druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do 
vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní 
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí 
písemnosti odmítl. 
 

7.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
 

7.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem   
a postupem popsaným v čl. III odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou smluvních 
stran. 

 

7.4. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským 
zákoníkem. 
 



7.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

 

7.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i dodavatel obdrží 1 

stejnopis. 

 

7.7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 

 

V Lysé nad Labem dne    

  

 

 

 

 

 

Za dodavatele:                   Za objednatele: 

 

 

 

 

 

         

 Ing. David Černý      Ing.Bc. Irena Mázlová 

   jednatel                                                    ředitelka školy 

 

 



 

Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek  - Podrobná specifikace předmětu výzvy – položkový 
rozpočet Obnova PC učebny 

Položka č. 1/3 

Název zboží Počet 
kusů Specifikace – minimální požadavky 

Přenosný osobní 
počítač včetně 
operačního systému 
MAC OS (zadavatel již 
tento operační systém 
vlastní a pracovníci byli 

vyškoleni pro tento OS) 

2 

Display LCD 13“ 

CPU 
Skóre dle PassMark – CPU Mark min.       

14 600 bodů. 
(více na http://www.cpubenchmark.net/) 

Úložiště 256 GB SSD 

Operační paměť 8 GB 

Rozlišení displeje 2560*1600  

USB porty 2x USB-C/Thunderbolt 

Klávesnice Ano česká  
Konektivita WIFI + Bluetooth  

Grafická karta  Integrovaná v procesoru 

Zabezpečení Touch ID 

Kamera FaceTime HD 

Příslušenství Integrovaná web kamera 

Dodávka  Do sídla zadavatele 

 

Položka č. 2/3 

Název zboží Počet 

kusů Specifikace – minimální požadavky 

Osobní počítač včetně 
operačního systému 
MAC OS (zadavatel již 
tento operační systém 
vlastní a pracovníci byli 
vyškoleni pro tento OS) 

16 

Display LCD 23,5“ 

CPU 
Skóre dle PassMark – CPU Mark min.       

14 600 bodů. 
(více na http://www.cpubenchmark.net/) 

Úložiště 256 GB SSD 

Operační paměť 16 GB 

Rozlišení displeje 4480*2520  

USB porty 2x USB-C/Thunderbolt 

Klávesnice Ano česká  
Konektivita WIFI + Bluetooth  

Grafická karta  Integrovaná v procesoru 

Zabezpečení Touch ID 

Kamera FaceTime HD 

Příslušenství Myš bezdrátová + česká klávesnice 

Další konfigurace  Připojení Ethernet 1GbE 

Dodávka  Do sídla zadavatele 

 

 



Položka č. 3/3 

Název zboží Počet 
kusů Specifikace – minimální požadavky 

Osobní počítač včetně 
operačního systému 
MAC OS (zadavatel již 
tento operační systém 
vlastní a pracovníci byli 
vyškoleni pro tento OS) 

1 

Display LCD 24“ 

CPU 
Skóre dle PassMark – CPU Mark min.        

14 600 bodů. 
(více na http://www.cpubenchmark.net/) 

Úložiště 1 TB SSD 

Operační paměť 16 GB 

Rozlišení displeje 4480*2520  

USB porty 2x USB-C/Thunderbolt 

Klávesnice Ano česká  
Konektivita WIFI + Bluetooth  

Grafická karta  Integrovaná v procesoru 

Zabezpečení Touch ID 

Kamera FaceTime HD 

Příslušenství Myš bezdrátová + česká klávesnice 

Další konfigurace  Připojení Ethernet 1GbE 

Dodávka  Do sídla zadavatele 

 

 

Zadavatel požaduje nové zboží nikoli použité či repasované.  
Na veškeré zboží požadujeme záruku 24 měsíců. Dodávka zboží proběhne do sídla zadavatele. Součástí 
dodávky je instalace zboží na místě, tj. zprovoznění, nastavení 2 účtů ( admin a standart), zapojení do ethernet 

sítě a ověření plné funkčnosti.  
 Každý jiný operační systém by znamenal další náklady na vyškolení pracovníků. 
 

Položkový rozpočet 

Název zboží Počet ks Jednotková cena za 
ks bez DPH 

Celková cena 

 bez DPH 

Celková cena  

s DPH 

Přenosný počítač 2 22 662,- 45 324,- 54.842,- 

Osobní počítač  

(pro žáky) 

16 34 443,- 551 088,- 666.816,- 

Osobní počítač 

(pro učitele) 

1 43 063,- 43 063,- 52 106,- 

 

Celková cena  

639 475,- 773 765,- 

 
 


